me] omite B.
‘imperatore B.
Csalutem (.

' per C.

* forato €
“omnes (.
 poderoso €.
“tou C.
“habemus C.

[1105-1125?] 155

El abad Poncio de San Viclorian explica como se posesiono del castillo de Graus, los
atropellos que le infirio el tenente Galin Sanz, su reconciliacion con intervencion del rey
Alfonso, y el homenaje prestado al abad por dicho tenente.

— DocSVicet, n®. 8-1 Ab. Copia de principios del s. XIII.
Notum sit cunctis hominibus presentibus et futuris, quod ego Poncius,

Dei gratia abbas monasterii Sancti Victoriani, fui ad Gradus et accepi potes-
tatem de castello de Gradus quem tenebat Galin Sanz per manum meam,
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Coleccion diplomdtica del monasterio de San Vicloridan

ct ipsa die ad noctem que castellum mihi reddiderat, perforauit parietem
camere abbatie de Gradus ¢t per foramen ingressus est ipse cum suis, et
cepit me et castellum et monachos et clericos et homines qui mecum erant,
el captiuauit et ligauit nos omnes, ¢t tulit equitaturas ct cibariam et uinum
et nummos et omnia que habebamus, donec per mandamentum et distric-
tionem domni regis Adefonsi reddidit mihi castrum de Gradus. Et postea
uenit ad me Poncio abbate cum grandi uerecundia ipse Galin Sanz cum
parentibus et amicis suis, et in presentia Belenger Gonbald ¢t Ramon
Gonbald ¢t Mir Gillem ¢t Arnal Bernard et Pere Ramon de Benascho et
aliorum multorum bonorum uirorum dedit mihi potestatem de castello de
Gradus, et ego comendaui et castellum; et Galin Sanz fecit mihi homenati-
cum ante predictos uiros de ipso castello quod esset inde meus homo fide-
lis, et conuenit in manibus meis quod darcet mihi ¢t monachis Sancti
Victoriani potestatem de illos castello de Gradus die et nocte, irato ct pac-
cato per quantas uices ei demandauero per fidem sine ullo enganno.

1126. CALASANZ 156

Mlfonso [ da la ville de Chia a San Pedro de Taberna, a San Viclorian y a su abad
Durando.

— BALI, Col. 'Tracoia, X, fol. 167v. Extracto.
— Cit. Huesey, IX, 372,

(Don Alfonso I, llamado el Batalladoy, en el ano 1126 doné a San Pedro de
Taberna, a San Victorian y al abad Durando la villa de Gia, que est sita infra
Aras (hoy Chia) con todos sus términos y cuanto pertenecia al rey en dicho pueblo.

Facta karta in castro Calasanz, era MCLXHII in anno quo se vidit rex
cum comite Barchinonenst in duo suis filiis. S|enior] Berenguer Gonval in
Castro et in Capilla. S[enior] Xemen Fortunioni in Calasanz et in Bardaxin.
S{enior] Lop En[..] in Petra Rubea. S[enior] Per Ramon in Stata.
S[enior] Ato Garcez in Barbastro. S[enior] Garcia Ramiriz in Monzon.
S[enior] Tizon in Boil. Stephanus episcopus in Oscha. Escriba Raimundus
de Barbastro.